
Čestné prohlášení

Účastník svým podpisem na přihlášce vyjadřuje  souhlas s podmínkami  závodu a
prohlašuje, že:

1. Bere na vědomí, že se závod jede za plného silničního provozu a že bude
dodržovat jeho pravidla stanovená vyhláškou č. 30/2001 sb.

2. Závodu se účastní na vlastní nebezpečí, s plnou ochranou přilbou.
3. Není mu známa žádná překážka spočívající v jeho zdravotním stavu, která by

mu bránila ve startu.
4. Bere na vědomí,  že pořadatel  závodu neodpovídá za případnou škodu na

zdraví a věcech, pokud nebude prokázáno zavinění nebo pokud odložené věci
nepřevzal do úschovy.

5. Bere na vědomí, že po zaplacení startovného se již nelze ze závodu odhlásit.
6. Prohlašuje, že si je vědom(a) toho, že nese veškerou odpovědnost za škodu

způsobenou na zdraví nebo věcech, která mu vznikne, pořadateli nebo třetím
osobám před, během či po závodě z důvodu zavinění účastníka.

V souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 101/2000 Sb. a zákona č. 480/2004
Sb.  v  platném  znění  poskytuji  souhlas  se  zpracováním  svých  osobních  údajů
uvedených  v přihlášce  k  závodu  pro  potřeby  pořadatele. Souhlasím  se  zasíláním
informačních e-mailů a SMS (o průběhu organizace závodu a dalších doprovodných
instrukcích) na kontakt, který uvádí v přihlášce. V případě, že nebudu mít zájem o
zasílání informačních e-mailů a SMS, budu sám pořadatele informovat.

V ____ dne _____

                      - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Podpis přihlášeného (u nezletilých podpis rodičů)


